RAMO DE OBRAS PUBLICAS
COMISION EJECUTIVA PORTUARIA AUTONOMA
CEPA -%*- CENTRALIZADOR
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
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INGREGSOS

CORRIENTE

ANTERIOR

INGRESOS DE GESTION

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y AJUSTES

b ) - O ] DE INGRESOS

101,489,458.97

4,030,618.37
26,282.50
91,872,110.87

5,560,447.23

76,098,640.77

3,931,792.20
151,667.06
67,787,293.03

4,227,888.48

101,489,458.97

76,098,640.77

GASTOS

CORRIENTE

ANTERIOR

GASTOS DE GESTICN

GASTOS EN PERSONAL

GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y SERVICIOS

GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS

GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS

COSTOS DE VENTAS Y CARGOS CALCULADOS

GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES

58,782,515.78

28,789,351.43
10,790,012.76
292,451.46
6,005,617.37
3,003,705.83
9,856,616.45

44,760.48

58,609,930.67

29,650,878.11
7,979,436.17
330,572.57
5,530,590.13
3,628,044.59
9,592,635.64

1,837,773.46

TOTALES

101,489,458.97

76,098,640.77

GERENCIA
FINANCIERA

CONTADOR






